מדינת ישראל
משרד הפנים - מינהל התכנון
אגף בכיר לתכנון נושאי

כ"ו באייר התשע"ג
6 במאי 2013
תכ 14174-2013

סיכום ישיבת הועדה המשותפת לתחבורה יבשתית מיום 24/4/2013

חברי הועדה:

אילנה שפרן – מ"מ יו"ר הועדה, מינהל התכנון
אורנה להמן – משרד התחבורה
יואב צלניקר – המשרד להגנת הסביבה
הלל זוסמן – רטי"ג
אסא יהושפט – חברת נתיבי ישראל
דוד דשן דויטש – מינהל מקרקעי ישראל
נחום פלד – משרד הבינוי והשיכון, משקיף